令和   年  月  日

クラブ・同好会等結成届

日本赤十字看護大学

    学 務 部 長  殿

  クラブ・同好会等の団体を下記のとおり設立したいので、報告いたします。

団 体 名

代表者名（学年）

                        印

顧 問 教 員 名

                        印

活 動 目 的

主 な 活 動 場 所

活 動 日 ・ 時 間

※部員名簿を添付すること。

（別紙）部員名簿               団体名

学年 氏  名 役職  学年 氏  名 役職

１

１６

２

１７

３

１８

４

１９

５

２０

６

２１

７

２２

８

２３

９

２４

１０

２５

１１

２６

１２

２７

１３

２８

１４

２９

１５

３０

（別紙）部員名簿               団体名

学年 氏  名 役職  学年 氏  名 役職